
f~T fC,/ .1015/ -600q~O
~ -Z 2>.0 {J.c15

AVVISO SOSPENSIONE TERMINI

CIG 55382769ED - CUP B67H13003610004

Con riferimento al bando avente ad oggetto i lavori di "manutenzione straordinaria e di messa in

sicurezza di via Nuova del Campo", CIG 55382769ED - CUP B67H13003610004, si

comunica che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato dal bando di gara

per le ore 12:00 del giorno 28 luglio 2015, sono sospesi, come da richiesta del Servizio P.R.M.

Strade, Grandi Assi viari e Sottoservizi, PG596091 del 22/07/2015, con cui si attesta la

necdessità di revisione integrale del disciplinare di gara e degli atti tecnici a supporto. Si avvisa

che verrà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, a tutti gli effetti di legge,

avviso relativo alla fissazione dei nuovi termini perentori di scadenza delle offerte. Pertanto,

qualora dovessero essere state presentate offerte relative alla presente procedura di affidamento,

gli operatori economici sono tenuti al ritiro dei plichi presso il Protocollo Generale del Comune

di Napoli.

Il Dirigente

Dott.ssa Annalisa Cecaro.


